

# İç İletişim Faaliyetleri

**Türkiye Sigorta en değerli kaynağı olarak gördüğü çalışanlarına huzurlu ve verimli bir çalışma ortamı yaratarak aidiyet ve takım ruhunu kuvvetlendirmektedir.**

Türkiye Sigorta, kurum değer ve kültürünün benimsenmesini kolaylaştırma, kuruma bağlılığın artırılması, çalışanların arasında güçlü iletişim sağlanması amacıyla birçok etkinlik gerçekleştirmektedir. Bu çalışmaların başlıcaları şunlardır:

- **Birlikteyiz Dijital Dergisi:** Üç aylık periyotlarda çalışanlara sunulan Birlikteyiz Dijital dergisinin 4 sayısı 2021 yılında yayımlanmıştır. Türkiye Sigorta'nın kurumsal yayını olarak hazırlanan dergide üst yönetimin mesajları, iş birimleri yöneticileri ile mülakatlar, faaliyetler ve diğer güncel konularda çalışanlar bilgilendirilmiş ve sosyal öğrenmeye katkıda bulunulmuştur.
- **Türkiye Sigorta Akademi Web Sitesi:** Türkiye Sigorta Akademi eğitim ve gelişim faaliyetlerine, bilgi ve haberlere ve çevrimiçi öğrenme platformuna erişimi kolaylaştırmak, Akademi'yi sektör içerisinde daha iyi konumlandırabilmek amacıyla web sitesinin birinci faz çalışmaları tamamlanarak site canlıya alınmıştır.
- **Avita Çalışan Destek Programı:** Çalışanların ihtiyaç duydukları her konuda telefonla hizmet alabilecekleri danışmanlık hattı Avita yıl boyunca çalışanların hizmetinde olmuştur. Psikolojik destekten, medikal görüşe, hobi görüşlerinden teknik desteğe birçok konuda uzman görüşü sağlayan sistem, ücretsiz olarak faaliyet vermiştir.
- **Değerli Sohbetler:** Alanında uzman kıymetli konukların her ay canlı yayında ağırlandığı Değerli Sohbetler programları çalışanların yoğun ilgisiyle hayata geçirilmiştir. Youtube üzerinden canlı yayınlanan söyleşi tarzında gerçekleştirilen bu program 2021 yılı içerisinde dört bölüm halinde gerçekleştirilmiştir.
- **İkram Etkinlikleri:** Personelin motivasyonunu artırmak, aradaki iletişim bağlarını güçlendirmek amacıyla yıl içerisinde birçok ikram etkinliği düzenlenmiştir. Kahvaltı paketleri, çikolata şelalesi, kestane közleme, boza ve salep ikramları, kâğıt helva-dondurma ikramı, meyve bardakları, vitamin bar, kahve ve tatlı çeşitlerinden oluşan birbirinden lezzetli etkinlik standı ile çalışanların keyifli bir mola vermeleri sağlanmıştır.
- **Spor Turnuvaları:** Yaz aylarında gerçekleştirilen Türkiye Sigorta Futbol Turnuvası ile Şirket içi takımlar oluşturularak yapılan maçlar sonucu Turnuva birincisi İstanbul Anadolu Bankasürans Bölge takımı olmuştur. Ekim ayında gerçekleştirilen sektör liginde ise Türkiye Sigorta ve Türkiye Hayat Emeklilik olarak iki takımla katılım sağlanmıştır. Antalya'da düzenlenen sektör liginde Türkiye Sigorta takımı ikinci, Türkiye Hayat Emeklilik ise üçüncü olmuştur. Kasım ayında gerçekleştirilen Şirketler Basketbol Ligi'ne ise üç takımla katılım sağlanmıştır.



- **Özel Gün Etkinlikleri:** 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Anneler Günü ve Babalar Günü'nde pandemi koşulları göz önünde bulundurularak yapılan çevrimiçi etkinliklerle personel bu özel günlerde yalnız bırakılmamış, ailece keyifle izleyebilecekleri programlar gerçekleştirilmiştir.
- **Motivasyon Etkinlikleri:** Çalışanlarla iletişim köprülerini sağlam temeller üzerine kurmak ve daha yakından tanımak amacıyla "Gelin Tanış Olalım" programı webex üzerinden gerçekleştirilmiştir. Kurum içi

iletişimi artırma, çalışanların birbirini yakından tanınmasına fırsat sunma ve motivasyonu artırma amacıyla gerçekleştirilen programda çalışanların Şirket'le ilgili talepleri dinlenerek gelen talepler doğrultusunda etkinlik çalışmaları planlanmıştır.

- **Yıl Dönümü Etkinlikleri:** Kurumsal İletişim İş Birliğinde düzenlenen Şirket içi yıl dönümü kutlama etkinlikleri "1'iz" konseptiyle düzenlenmiştir. Bölgelerle canlı bağlantıların yapıldığı etkinliklerde çeşitli ikramların yanı sıra müzik dinletileri de gerçekleştirilmiştir.

**Çalışanlarla iletişim köprülerini sağlam temeller üzerine kurmak ve daha yakından tanımak amacıyla "Gelin Tanış Olalım" programı webex üzerinden gerçekleştirilmiştir.**